MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

PORTARIA Nº 2/2020 - PPGAU/CT (14.25)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Natal-RN, 05 de outubro de 2020.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo (PPGAU) da
Universidade Federal do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e em

 conformidade com decisão do Colegiado do Programa, RESOLVE:

Designar José Clewton do Nascimento, Mauricio Pereira Martins e Rayfe Murilo Braz da Costa,
para compor a Comissão Eleitoral que acompanhará e conduzirá a eleição de Coordenador e
Vice-coordenador do PPGAU para o próximo biênio.

(Assinado digitalmente em 06/10/2020 08:09)
ALDOMAR PEDRINI

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGAU/CT (14.25)

Matrícula: 1454154

Processo Associado: 23077.075773/2020-11

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2020 PORTARIA 05/10/2020 8145ec17f4

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf